

79	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	39,871 39,871	119,614 119,614
80	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	46,167 46,167	138,501 138,501
81	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	3,000	35,675 35,675	107,024 107,024
82	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	40,000	17,451 12,591	698,040 503,640
83	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	10,000	26,861 26,861	268,608 268,608
84	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	20,000	33,156 33,156	663,126 663,126
85	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	1,000	23,503 23,503	23,503 23,503
86	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a	buc	3,000	723,630 77,645	2 170,889 232,934
87	RpSC24B1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	3,000	1 428,519 218,244	4 285,557 654,732
88	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	633,968 107,024	633,968 107,024
89	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. Padon	buc	1,000	1 068,504 77,644	1 068,504 77,644
90	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind	buc	3,000	393,940 83,940	1 181,820 251,820



		diametrul de 1/2"				
91	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	500,515 48,265	500,515 48,265
92	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	13,000	55,133 9,233	716,734 120,034
93	RpSD25B	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	62,752 11,752	125,503 23,503
94	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	24,000	71,777 31,478	1 722,650 755,460
95	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 25 mm	m	16,000	75,857 31,478	1 213,710 503,640
96	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc	12,000	18,199 15,949	218,383 191,383
97	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	10,000	27,031 12,591	270,310 125,910
98	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (trecere fonta plastic) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,000	16,962 10,912	16,962 10,912
99	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Reviza) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,000	24,962 10,912	24,962 10,912



100	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,000	15,162 10,912	121,298 87,298
101	RpSB14C	Montarea piesei de legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	16,962 10,912	84,811 54,561
102	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	10,000	38,565 20,565	385,653 205,653
103	RpSB13E	Montarea tevi din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseală, avind diametrul de 110 mm	m	20,000	48,984 15,949	979,672 318,972
104	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Reviza) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	49,445 14,270	98,890 28,540
105	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Trecere fonta plastic) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	26,445 14,270	52,890 28,540
106	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Cot) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,000	38,445 14,270	192,224 71,349
107	RpSB14E	Montarea piesei de legatura (Trecere 110*50) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	39,445 14,270	78,890 28,540
108	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	14,000	52,182 25,182	730,548 352,548
109	SB24A	Sifon de pardoseală din fontă emailată, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	1,000	82,085 34,835	82,085 34,835
110	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru	buc	6,000	48,266	289,593



		conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime			48,266	289,593
111	RCsB10B	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou	buc	6,000	56,376 32,317	338,254 193,901
		Total Tehnica sanitara Inclusiv salariu				19 603,691 6 632,519
		1.7. Canalizarea exterioara				
112	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,060	1 753,333 0,000	105,200 0,000
113	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1,000	130,107 130,107	130,107 130,107
114	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime.	m3	7,000	18,047 18,047	126,330 126,330
115	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,200	473,755 473,005	94,751 94,601
116	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm D-110m	m	6,000	69,847 12,591	419,083 75,546
		Total Canalizarea exterioara Inclusiv salariu				875,471 426,584
		1.8. Lucrari diverse				
117	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	15,000	245,944 245,944	3 689,163 3 689,163
118	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon,	t	20,000	31,478 31,478	629,550 629,550



[Handwritten signature]

		categoria 3				
119	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,000	64,500 0,000	1 290,000 0,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				5 608,713 4 318,713
		<i>Total</i>	lei			246 008,818
		<i>Asigurari Sociale si Medicale</i>	22,50 %			26 963,199
		<i>Transport</i>	4,00 %			4 947,420
		<i>Total</i>	100,00 +			277 919,437
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	5,00 %			13 895,972
		<i>Total</i>	100,00 +			291 815,409
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			2 918,154
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				294 733,563 119 836,442
		2. Lucrari de electricitate				
120	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	17,000	9,233 9,233	156,968 156,968
121	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc	17,000	2,518 2,518	42,809 42,809
122	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, , cu sectiunea pina la 4 mmp	m	174,000	1,469 1,469	255,597 255,597
123	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,160	2 165,652 2 165,652	2 512,156 2 512,156
124	Pret material	Cablu 3*1.5mmp	m	124,000	9,200 0,000	1 140,800 0,000
125	Pret material	Cablu 3*2.5mmp	m	50,000	12,500 0,000	625,000 0,000
126	Pret material	Cutie de ramificatie	buc	5,000	9,000 0,000	45,000 0,000
127	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	174,000	32,146 28,120	5 593,387 4 892,863
128	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,170	4 868,518	827,648



		luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2			4 868,518	827,648
129	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W	buc	13,000	225,000 0,000	2 925,000 0,000
130	Pret material	Corp de iluminat cu lampi luminescente 2*36W ermetic	buc	4,000	250,000 0,000	1 000,000 0,000
131	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente tip LED	buc	34,000	34,646 6,296	1 177,947 214,047
132	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,070	1 351,429 1 351,429	94,600 94,600
133	Pret material	Intreruptor cu o clapa	buc	7,000	25,000 0,000	175,000 0,000
134	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,120	3 193,917 3 193,917	383,270 383,270
135	Pret material	Priza	buc	12,000	25,000 0,000	300,000 0,000
136	Pret material	Cutie pentru intreruptor si prize	buc	19,000	2,000 0,000	38,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 293,182
		<i>Asigurari Sociale si medicale</i>	22,50 %			2 110,491
		<i>Transport</i>	5,00 %			395,661
		<i>Total</i>	100,00 +			19 799,334
		<i>Cheltuieli de Regie</i>	25,00 %			2 344,990
		<i>Total</i>	100,00 +			22 144,324
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			221,444
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				22 365,768 9 379,958

	Total	lei	317 096
	TVA	20,00 %	63 419
	Total deviz: Inclusiv salariu		380 515
			129 219

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)